Ihltchr.: (h: Perg. Slaaitwxhiv Magdeburg. S. des ISuchof, an mthßeidener Scknw. Phm. H. St. A.

CeAr.: Cu.1. dipl. Sas. re,;. // t/j.9.

Aiitn- : Weyen der Ihttiruntj pergl. ilie vorhergehende l'rl untle, die von derselben fhnnl wie diete geschrieben üt.

;In nomine sancte et individue trinitatis. MartimiR MiRnensis:
|

cpiscopua tarn 10

prcscntibus quam futuris in perpetuum. Notum facio omnibus Christi tidelibus, quod

(iimterus venerabilis prepositus in Gratia Dei et fratres sui datis xe |
marcis lx mansos

ad mensuram Flandricam in cpiscopatu nostro super Alsteram sitos a comite Friderieo

in possessionem propriam emerunt, quo» idem comes pre&ciite domino nostro venerabili

Magdeburgensi nrchicpiscopo Wichmanno in Monte sancfi Pctri post celebratas exequias 15

comitis Conradi fratribus suis coram positis et voluntarium asaensum prcbcntibus prefato

preposito G[nntero] et fratribus suis libere dimisit et in possessionem perpetuain legitimo

iure contradidit cum omnimoda utilitate, quam predicti fratres in eisdem mansis ela-

bomre poteruut in agris cultis et ineultis pasouis pratis molendinis piwationibns aquis

aquarumve decursibna et bonorum dcductionibus, insuper et litus ad compositionein ligno- au

rum addidit, nbi fratribus enmmodum visum fuerit. Haue itaque legitimnm donationcm

comitis Friderici marehio Teodoricus auctoritatc iudiciaria legitime tirmavit et stabilivit.

No8 quoque primum quidem ob anime nostre salutem, tum etiam propter comitis Friderici

peticionem simulque dilectioncin prepositi (}[unteri| omnem decimam, que nostri iuris erat

in eisdem matisis, preposito U[untero] et eeclesie in Gratia Dci in possessionem scmpitcr- 25

nam libere contulimus et aub anatbematis comminatione tirmavimus. Quod ne cuiquam

postmodum dubium existcre poRsit, prcsenti paginc sigilli nostri impressioncm affigi prece-

pimus adhibitis idoneis, quorum nomina sunt hec, testibus. Herborto prepositus de Worein.

Volcmarus Magdcburgcnsis canonicum Sifridwa Misnensia canonicus. Laici. Svidegenis.

Hcinricus de Plisna. Iobannes. Odelricus. Pcregrinua. Petrus et alii quam plurcs. ao

(S.)

428.

Landgraf Ludwig III. bestätigt verschiedene Kaufge»hiiße des Klosters Pforte.

Vaumbnrg, 1178 Juni 9.

Ildsehr.: Or. l'erp. A,eMe der l*,*htuehute Pforla. Po,1emer /hnd. Hol. IL St. A. Vergl. Potte, Lehre von de« 35

Pricaturk. 19.

<iedr.: Thür, «uro 8-'f4.

•In nomine domini amen.': IxMlewicns dci gratia lantgravius Thuringie omnibus

Christi tidelibus in perpetuum. Iusticie dictat ratio, ut
j
rcligiosos quosque et temporalia

eorum subsidia contra iiiproborum violentias nostro prcmunire auxilio ac defenaarc pre*idio

studeamua.
|
Unde notum esse volumus cunctis tarn presentis etatis quam tuture poateri-

tatis hominibua, qnod vcncrabilis abbas Adeloldua de
|
Porta et fratrea eiusdem eenobii

emeniiit xviu mansoB aitoB in villa et pago Mertindorf cum areis agris paseuis vinetis

ö aalicetis et uc iugeribus virgultoram seu friitectoium vel eo amplius nee mm etiani aquis

ai|UaninujUe dceursilms cum iik >b-ii<1iiM • in rluvio Wctlia a Iii \ in- nur «piidem et «'ins liere-

dihus pro i.x li maivis et a duolms trafrimis l "Irit« • et r'riderico et cotum liercdibus

siniiliter pro i.x Ii uiareis et a ( ierlumlo et eins licredütiis pro i. x\\ im maivis ar^euti.

pret'sita pecunia eitlem integraliter persoluta predietos mansos eiim omuibus supra

10 dietis et Omnibus eorum attinenfiis coiitradideruiit abliati et lYatrilius eenobii memorafi

iure proprietario perpetuo possidendos reituiifiautcs mram nohis omni iuri, dominio et

utilitati, que ipsis in eisdem haefeiiiis eonpetebant. boe solo exeepto. ipiod Vlrieits pretatus

in solo inolendino retiimit sibi et beredibus suis rpiandaiu annuain ])ortioiieni. Ne i^itur

predietum cetiobium per eiiiusquam malictam super tarn rationabiltter pertrartatis aliqua-

15 liter in posferum molestetur. ad petitionem utriusqiie partis presentem paginaiii inde mn-

seriptam si^illi nostri adpensionc et ydoneoruiu testinui subscriptione iussimiis eoiitniiinin.

Testes sunt. r'riderieiis et Ilerinanuus fratres nostri. ( 'onus Heiurieiis de Hitt-li . < o>de-

boldus burebgravius de N'ovo ( astro. ( imemuiidus de Varila. Kudolt'us pineci na. liun

tlierus da])ifer. Ileinrieus marselialeus. Iletinamiiis cametarius. 1 Icrmanmis et r'riderieiis

2u fratres de Saleke et aüi multi. Aeta sunt in eivitate Nuenburg anno inrarnationis dominier

m< i.x.xvm, indietioiie x"i, \ . idus iun.. imperante domiuo Kriderieo iinperatore gloriusissimo

et l'tone seeundo Nuenburg existente cpys» opo.

,S]..»

421».

2;> Enbi&fwf Philipp von Köln verwandelt das Palatium zu Soert in ein Hoxpital. — Zeuge: Limf

Heinrich von Thüringen. Soest, 1178 Juni 11.

O'flr.: Harbnlin, AmJttla mftii uet-i 4!>!>.

Actum apud Susatum anno ab inearnatione doinini nostri Iesu Cbristi

MCLXXvm mense iunio, xx prima die eiusdem mensis, sub adstipulatione et presentia die

ao subscriptorum doinini Hennanni Monasterienais episcopi, doinini Arnold] Osimburgensis

episcopi, Iohannis prepositi de Sinzakc, Bcrnliardi prepositi de Susato, Alberti deeani